
  

 

 

Uchwała Nr XXXIX/297/2014 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 marca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienia do realizacji projektu konkursowego pod 
nazwą „Wsparcie przedsiębiorczości i samozatrudnienia w subregionie Kluczbork-Olesno-
Namysłów” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
realizowanego przez Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu konkursowego pod nazwą 
„Wsparcie przedsiębiorczości i samozatrudnienia w subregionie Kluczbork-Olesno-
Namysłów” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
realizowanego przez Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


